
 

 

ZAPIS 
 

3. REDNE seje Občinskega sveta občine Apače, 
 

v SREDO, dne 27. marca 2019  ob  18.00   uri, 
 

v sejni sobi KULTURNEGA DOMA OBČINE APAČE. 
 

 
Za 3. REDNO sejo predlagam naslednji dnevni red: 

 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti; 

 
 

Sejo uvodoma otvori župan Občine Apače, dr. Andrej Steyer ( v nadaljevanju župan).  
 

  Ime in priimek  Stalno prebivališče 

1  RENATO FLISAR   Lutverci 20, 9253 Apače 

2  FRANC GROBNIK   Nasova 26, 9253 Apače 

3  BRANKO HEDL   Zg. Konjišče 12, 9253 Apače 

4  DARKO KEGL   Podgorje 29A, 9253 Apače 

5  BRIGITA KOČAR SENEKOVIČ   Plitvica 6, 9253 Apače 

6  MATEJA KOFALT   Podgorje 19B, 9253 Apače 

7  SABINA KRANCELBINDER KRAPEŽ   Žepovci 55, 9253 Apače 

8  ROBI KUČAN   Apače 49, 9253 Apače 

9  SAŠO PEČEK   Žepovci 66, 9253 Apače 

10  MARIJA ŠČANČAR   Grabe 10, 9253 Apače 

11  JOŽE ZEMLJIČ   Janhova 3, 9253 Apače 

12  STANISLAV VRABELJ   Žepovci 24, 9253 Apače 

13  DANIJEL ŠČAP Črnci 42, 9253 Apače 

 
Od 13 prisotnih:  11 , ugotovi se sklepčnost. Odsotna Danijel Ščap in Mateja Kofalt- svojo odsotnost sta oba opravičila. 
Nadaljuje se s sejo.  

- Mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave, s sodelavci Občinske uprave; 
- Ostali prisotni: predstavniki medijev.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda;  
 
Uvodno obrazložitev poda župan Občine Apače.  
 
RAZPRAVA: Branko Hedl predlaga, da se umakne točka 16 ( Pravilnik o spremembah Pravilnika o organiziranju in 
povračilu stroškov šolskega prevoza v  občini  Apače) iz dnevnega reda.  



 

 

 
PRISOTNI: 11 
ZA: 6 
PROTI:5 
SKLEP:  

SKLEP štev. 16: 
Občinskemu svetu se daje na glasovanje predlog Branka Hedla; in sicer, da se točka 16. umakne iz dnevnega reda.  
 
Predlagani sklep sprejet- točka 16 je umaknjena iz dnevnega reda 
 
 
PRISOTNI:11 
ZA: 11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 
 

SKLEP  štev. 17:  
Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red 3. redne seje, z dne 27.3. 2019.  

 
 
3. Obravnava in sprejem zapisa 2. redne seje občinskega sveta; 
 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave  
PRISOTNI:11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 18:  
     

Občinski svet občine Apače sprejema ZAPIS  
1. redne seje Občinskega sveta občine Apače,  

v SREDO, dne 13.2. 2019  ob  18.00   uri,     
v sejni sobi Večnamenskega doma Segovci. 

 
 
 
 
 
 

4. Mandatne oziroma kadrovske zadeve, obrazložitev predsednik predmetne komisije Danijel Ščap; 
 
Obrazložitev namesto odsotnega Danijela Ščap- a poda mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave.  
 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:    
 

SKLEP  štev. 19:  
 

SKLEP O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE APAČE 
 

Na podlagi 2. točke 6. člena Zakona o voznikih (ZVoz-1, Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18-ZNOrg) in 12. ter 18. 
člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, Lokalni časopis Prepih, št. 2 z dne 1.3. 2007 in 53/12) 
je Občinski svet Občine Apače na svoji 3. redni seji, dne   27.3. 2019, sprejel 



 

 

SKLEP O IMENOVANJU 

SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE APAČE 

1. člen 

Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni občinski 
svet s tem sklepom imenuje Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Apače (v nadaljnjem 
besedilu: svet), ki deluje kot strokovno posvetovalno telo predstavniškega organa lokalne skupnosti.  

2. člen 

Skladno z določili Zakona o voznikih svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, 
predlaga organom lokalne skupnosti programe za varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za 
njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa na 
lokalni ravni, predvsem pa sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in 
obveščanju udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti, koordinira 
izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovno tehnične naloge za svet ter koordinacijo prometno  
preventivnih aktivnosti na lokalni ravni izvaja strokovni delavec zaposlen v okviru uprave lokalne 
skupnosti. Svet sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, pristojnim za promet. 1 

3. člen 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki ima pet (5) članov, občinski svet imenuje: 

 Gregor Vukan, predstavnika lokalne skupnosti, 

 Danijel FUJS, predstavnik OŠ IN Vrtca, 

 Zvonko BUDJA, predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona, 

 Mag. Aleš POTOČNIK, predstavnik Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin,  

                                                           

1 6. člen 
(sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v samoupravnih lokalnih skupnostih) 

(1) Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni samoupravne lokalne 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: lokalne skupnosti) ustanovijo svete za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (v nadaljnjem 
besedilu: svet), ki delujejo kot strokovno posvetovalno telo predstavniškega organa lokalne skupnosti. 

(2) Svet imenuje predstavniški organ lokalne skupnosti, sestavljajo ga predstavniki organov lokalne skupnosti ter drugih 
organov, organizacij in institucij z območja lokalne skupnosti, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in vzgoji v cestnem prometu 
(npr. vzgojno-izobraževalnih organizacij, organizacij civilne družbe, policije, šol vožnje, upravljavcev cest in drugih). Predstavniški 
organ lokalne skupnosti določi sestavo sveta, način delovanja in število članov oziroma članic (v nadaljnjem besedilu: članov) sveta 
in jih na podlagi predlogov organov, organizacij in institucij iz prejšnjega stavka imenuje za mandatno dobo štirih let. 

(3) Svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, predlaga organom lokalne skupnosti programe za 
varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 
cestnega prometa na lokalni ravni, predvsem pa sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in obveščanju 
udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti, koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih 
publikacij in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovno tehnične naloge za svet 
ter koordinacijo prometno-preventivnih aktivnosti na lokalni ravni izvaja strokovni delavec zaposlen v okviru uprave lokalne skupnosti. 
Svet sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, pristojnim za promet. 

(4) Svet se ustanovi za območje ene ali več lokalnih skupnosti. Sveti dveh ali več lokalnih skupnosti lahko ustanovijo 
skupni svet, s katerim določijo sestavo, naloge in način zagotavljanja sredstev za delovanje skupnega sveta. Za usklajevanje dela na 
širšem območju se lahko sveti povezujejo in ustanovijo koordinacijsko telo. 

(5) Sredstva za financiranje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni se zagotovijo s proračuni 
lokalnih skupnosti ter iz drugih sredstev. 

 



 

 

 Nikola PETROVIČ, predstavnik ZŠAM 

 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na prvi redni seji izmed svojih članov z večino glasov 
imenuje predsednika in njegovega namestnika. 

Mandat članov traja 4 leta. 

 

 
4. člen 

Administrativno-tehnična in strokovna opravila za svet opravlja javni uslužbenec občinske uprave, ki ga določi 
župan. 

5. člen  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  
PRISOTNI:11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP: SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA V SVET LOKALNIH SKUPNOSTI 
 

SKLEP  štev. 20:  
 

SKLEP:  

 
 
 
Za predstavnico/ka Občine Apače v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Pomurje Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se v Svet lokalnih skupnosti imenuje predstavnik s strani župana Občine 
Apače znotraj občinske uprave.  
 
Občinskemu svetu Občine predlagamo, da sprejme sklep o imenovanju predlaganega predstavnika Občine v Svet 
lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Pomurje v predlagani vsebini. 
 
5. Informacije župana, realizacija sklepov in vprašanje ter pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače:  

a) Informacije župana o opravljenih nalogah med obema sejama- podane ustno na sami seji; 
Aktivnosti župana : na temo 11-mlinskega kanala; na temo sanacija plazu; sestanek na temo Escape; sklici zborov 
občanov; sestanek na Ministrstvu za kmetijstvo; sestanek na JPP- vseh osmih županov na temo Sistema C; obiski 
podjetnikov; srečanje županov- ob naši meji.  

b) Realizacija sklepov- informacija; 
c) Vprašanja, pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače; ( zapisani povzetki, dobesedni navedki razvidni iz 

posnetka seje). 
 

Sašo Peček   Predlagal bi- Elektro več daljnovodov polaga v tla, zato predlaga, da se preveri, predvsem 

pri/pred  modernizacijo cest o sami izvedbi;   

 Razsvetljava pri bankomatu- preveriti; 

 Namakalni sistem- informacija o aktivnostih.  

 Zakon o kmetijskih zemljiščih- informacija o spremembi zakonodaje .  

Renato Flisar  Biološki odpad- ali se kilogrami bioloških odpadkov, ki se zbirnem centru zbirajo, 

obračunavajo na položnicah občanov, ki imajo kante za biološke odpadke ali pa razdelijo na 



 

 

vse občane? Sprašuje, ker občani, kateri imajo biološke kante, ugotavljajo, da imajo v 

spomladanskem času na položnicah enormne kilograme bioloških odpadkov.  

 V vaseh, kjer se izvaja gradnja kanalizacije- se naj opravijo ogledi prekopov cest oziroma 

asfaltnih prevlek, katera se na nekaterih mestih močno poseda in nastajajo razpoke. 

Posledica ne saniranja teh odsekov bo, da bomo jeseni imeli  še bolj uničene ceste, saj 

voda pridom priteka in izpira podlago ceste. Potrebno je  samo, da se te razpoke sanirajo z 

zalivkami.  

 Dovoz v osnovno šolo- kritičen ( ni primeren in zelo nevaren) predvsem pri pokopališču- 

predlog za uporabo postaje-  na avtobusnem postajališču. 

Jože Zemljič  Tlakovanje ovinkov- ni kvalitetno opravljeno- pripomba, prav tako pripomba na urejanje 

bankin.  

Franc Grobnik  Pobiranje smeti: več plastike nastavljajo kmetovalci. Le ti so naleteli na težavo pri odvozu. 

Kritičen do navedenega načina.  

 Pohvala za čistilno akcijo.  

Branko Hedl  Gramoziranje- upoštevati, vgrajevati material, ki se ne kadi.  

 Tlakovanje – hitro izvedeno, ponekod previsoko urejeno.  

Stanko Vrabelj 

Sašo  Peček  

 Nevarni odpadki- predlog, da se vse odnesena ZC- TO DODATNO UREDI.  

 Pojasnilo v zvezi z odlaganjem nevarnih odpadkov.  

 

Robi Kučan  Ali je naša Občina Apače pobratena s katero izmed občin? 

 Predlagam, da Občina Apače ohranja kontakte z Mozirjem  ! 

Sabina 

Krancelbinder 

Krapež  

 Pobude, ki se lahko prenesejo na zaposlene, se naj prenesejo takoj tudi nanje  in naj se ne 

dolgovezi o tem na seji OS.  

 

Župan Občine Apače odgovori na posamezna zastavljena vprašanja, pobude.    



 

 

 
6.  Obravnava in sprejem predloga Proračuna Občine Apače (Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2019), 
postopek v skladu z določili 90.- 97. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Apače, obrazložitev Roman Kaučič, višji 
svetovalec I za finance ( posebna priloga); 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 2019 – redni postopek 
(področje družbenih dejavnosti) in predlaga Občinskemu svetu da ga v predloženi vsebini sprejme.  

 
 

Odbor za kmetijstvo in turizem (predsednik Sašo Peček) je obravnaval Predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 
2019 – druga obravnava (področje kmetijstva in turizma) in predlaga občinskemu svetu Občine Apače, da predlagan predlog 
proračuna Občine Apače za leto 2019 sprejme v predloženi vsebini.  
 

 

Statutarno pravna komisija ugotavlja, Statutarno pravna komisija ugotavlja, da je Predlog Odloka o proračunu Občine Apače za 
leto 2019- redni postopek, v skladu z določili Zakona o javnih financah, Zakona o lokalni samoupravi, Statuta Občine Apače, 
Zakona o financiranju občin in Proračunskim priročnikom za pripravo občinskih proračunov za leto 2019 in 2020, zato predlagamo 
Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini in obliki sprejme na drugi obravnavi. 

 
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Apače 
za leto 2019 (iz področij 13, 15 in 16) in predlaga, da Občinski svet obravnava predlog »Odloka o proračunu Občine Apače za leto 
2019» in potrdi sklep, kot je predlagan v gradivu. 

 
 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 
2019 in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme. 

 
 
RAZPRAVA:  
 

 Robi Kučan: ŠRC Apače- vsebinsko bogat center, z igrali, prometno ureditvijo, projektno razmišljanje, 
sodelovanje poleg župana in občinske uprave še ciljne skupine…. 

 Flisar Renato: Navezava na Robija Kučana. V ŠRC vložili več kot 150.000 eur. Celovit projekt.  
 
PRISOTNI:11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 
 
 
 

SKLEP  štev. 21:  
 
 
Na podlagi 18. in 31. člena Statuta Občine Apače in 94. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Apače, predlagamo 
občinskemu svetu v obravnavo in sprejem dopolnjen predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 2019. 

 
 
7. Odlok o taksi za obravnavanje pobud za spremembe namenske rabe prostora in nadomestilu stroškov lokacijske 
preveritve v Občini Apače – predlog- prva obravnava, obrazložitev Jožica Kovač Štefur, višja svetovalka; 
 

Statutarno pravna komisija ugotavlja, da je Predlog Odloka o taksi za obravnavanje pobude za spremembo namenske rabe 
prostora in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini Apače- prva obravnava, v skladu z določili Zakona o urejanju 
prostora, Zakona o lokalni samoupravi in Statuta Občine Apače zato predlagamo Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini 
in obliki sprejme na prvi obravnavi. 

 



 

 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog »Odloka o taksi za obravnavanje 
pobud za spremembe namenske rabe prostora in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini Apače - prva obravnava« in 
predlaga, da ga Občinski svet potrdi – prva obravnava ter se posreduje v 15. dnevno javno obravnavo. 

 
RAZPRAVA: 
 

 Sašo Peček: pobuda za drugo branje, da bi čim več družin ostalo doma, da se znesek zmanjša za 50 %, predlaga, 
da se iz odloka izvzamejo društva.  

 Franc Grobnik: argumentira predlagani odlok in prosi še enkrat strokovno sodelavko, da dodatno pojasni namen 
zakonodaje.  
 

PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 22:  
 
 
 
1. Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o taksi za obravnavanje pobud za spremembe namenske rabe prostora 

in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini Apače – prva obravnava. 
2. Odlok se posreduje v 15. dnevno javno razpravo. 
 
 
 
 
 
8. Odlok o spremembi odloka o postopku (pogojih in merilih) za sofinanciranje letnega program športa v občini 
Apače – predlog – skrajšani postopek, obrazložitev Janja Pintarič, višja svetovalka; 
 

Statutarno pravna komisija ugotavlja, da je Predlog Odloka o spremembi Odloka o postopku (pogoji in merila) za sofinanciranje 
letnega programa športa v Občini Apače - skrajšani postopek, v skladu z določili Zakona o športu, Resolucije o nacionalnem 
programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023, Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem programu športa v 
Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 in Statuta Občine Apače zato predlagamo Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini 
in obliki sprejme po skrajšanem postopku, v skladu s 88. členom Poslovnika Občine Apače. 

 

 

Odbor za družbene je obravnaval predlog Odloka o spremembi odloka o postopku (pogojih in merilih) za sofinanciranje 
letnega program športa v občini Apače in predlaga občinskemu svetu da ga predloženi vsebini in po skrajšanem 
postopku sprejme.  
 
 

 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 23:  
 
 
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o spremembi odloka o postopku (pogojih in merilih) za sofinanciranje 
letnega program športa v občini Apače, predlog – skrajšani postopek v predlaganem besedilu. 
 
 
9. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih in zgodovinskih spomenikov 
na območju Občine Gornja Radgona- predlog- skrajšani postopek, obrazložitev Melita Vučković, višja svetovalka;  
 



 

 

Statutarno pravna komisija ugotavlja, da je Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o razgrnitvi nepremičninskih in 
kulturnih in zgodovinskih spomenikov na območju Občine Gornja Radgona-skrajšani postopek, v skladu z določili Zakona o varstvu 
kulturne dediščine, Statuta ter Soglasjem Zavoda za varstvo kulturne dediščine Območne enote Maribor zato predlagamo 
Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini in obliki sprejme po skrajšanem postopku, v skladu s 88. členom Poslovnika Občine 
Apače. 

 

Odbor za družbene je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi nepremičnih 
kulturnih in zgodovinskih spomenikov na območju Občine Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu da ga 
predloženi vsebini in po skrajšanem postopku sprejme. 

 
RAZPRAVA: Ni razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA: 11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 24:  
Občinski svet Občine Apače sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov na območju Občine Gornja Radgona po skrajšanem postopku. 
 
 
10. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov na področju socialnega  varstva 
v občini Apače- predlog- redni postopek, obrazložitev Janja Pintarič, višja svetovalka; 
 

Odbor za družbene je obravnaval predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov 
na področju socialnega  varstva v občini Apače in predlaga občinskemu svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA: Ni razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 25:  
Občinski svet Občine Apače sprejema Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov na 
področju socialnega  varstva v občini Apače. 
 
 
11. Pravilnik o sprejemu otrok v Enoto vrtca Apače Stogovci – predlog – redni postopek,  obrazložitev Janja Pintarič, 
višja svetovalka; 
 

Odbor za družbene je obravnaval predlog Pravilnika  o sprejemu otrok v Enoto vrtca Apače Stogovci in predlaga 
občinskemu svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA: Ni razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  

SKLEP  štev. 26:  
Občinski svet Občine Apače sprejema Pravilnik o sprejemu otrok v Enoto vrtca Apače Stogovci v predlaganem besedilu. 
 
12. Sklep o določitvi cen programov za predšolsko vzgojo v Občini Apače- predlog, obrazložitev Janja Pintarič, višja 
svetovalka; 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o določitvi cen programov za predšolsko vzgojo v Občini 
Apače in predlaga občinskemu svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 

 



 

 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Sklepa o določitvi cen programov za 
predšolsko vzgojo v Občini Apače in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA:  Ni razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 27:  
Občinski svet sprejema Sklep o določitvi cene programov za predšolsko vzgojo v občini Apače v predloženem besedilu. 
 
13. Sklep o soglasju in določitvi višine subvencioniranja cene storitve pomoč družini na domu- predlog, obrazložitev 
Janja Pintarič, višja svetovalka; 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o soglasju in določitvi višine subvencioniranja cene storitve 
pomoč družini na domu in predlaga občinskemu svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 

 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 
cene storitve pomoč družini na domu in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  

SKLEP  štev. 28:  
S K L E P  

o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 
cene storitve pomoč družini na domu 

1. Občinski svet občine Apače soglaša s ceno storitve pomoč družini na domu, predlagano s strani koncesionarja  
Domania, Zavod za dnevno varstvo in starejših in pomoč na domu, ki  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka znaša  16,59 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih znaša 21,98 EUR. 
2. Občinski svet občine Apače določa, da se cena storitve zmanjša  za z zakonom določeno subvencijo za neposredno 

oskrbo in stroške vodenja v višini 50% in za stroške priprave in sklenitve dogovora v višini 100% in sicer: 
• ob delavnikih od ponedeljka do petka za  8,69 EUR na uro:   
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih za 11,83 EUR na uro.  

3. Občinski svet občine Apače določa, da se z zakonom določeno zmanjšanje cena dodatno zmanjša  še za dodatno 
subvencijo občine, ki znaša 

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  3,01 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 3,31 EUR na uro.  
4. Občinski svet občine Apače določa ceno storitve za uporabnika, ki znaša:  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  4,89 EUR na uro;  

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 6,84 EUR na uro. 
5. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta občine Apače Uradno glasilo slovenskih občin 

št. 44/2018.   
6. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1.4.2019 dalje.  
 
14. Sklep o določitvi najvišjega števila otrok v oddelkih vrtca Apače in Stogovci- predlog, obrazložitev Janja Pintarič, 
višja svetovalka; 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Sklep o določitvi najvišjega števila otrok v oddelkih vrtca Apače in Stogovci 
in predlaga občinskemu svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 

 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Sklepa o določitvi najvišjega števila otrok v 
oddelkih vrtca Apače in Stogovci in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  



 

 

PRISOTNI: 11 
ZA: 11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 29:   
Občinski svet Občine Apače sprejema Sklep o določitvi najvišjega števila otrok v oddelkih vrtca Apače – Stogovci 
 
15. Letni program športa v Občini Apače za leto 2019- predlog, obrazložitev Janja Pintarič, višja svetovalka; 
 

Odbor za družbene je obravnaval predlog Letnega program športa v Občini Apače za leto 2019 in predlaga občinskemu 
svetu, da ga v predloženi vsebini sprejme. 
 

 
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  
PRISOTNI: 11 
ZA:  11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 30:   
Občinski svet Občine Apače sprejema Letni program športa za leto 2019. 
 
 
16. Letno poročilo o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v Občini Apače za leto 2017 in 2018, obrazložitev 
Energetska agencija za Podravje- ga. dr. Vlasta Krmelj. 
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval Letno poročilo o izvajanju lokalnega 
energetskega koncepta v Občini Apače za leti 2017 in 2018 in predlaga, da Občinski svet obravnava in sprejme »Letno poročilo o 
izvajanju lokalnega energetskega koncepta v Občini Apače za leti 2017 in 2018». 

 
RAZPRAVA: Franc Grobnik, Renato Flisar. 
 
PRISOTNI: 11 
ZA: 11 
PROTI: 0 
SKLEP:  
 

SKLEP  štev. 31:   
 
Na podlagi 19. in 20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni list RS, 
št. 56/16) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Apače (Uradni list RS, št. 100/05-UPB1, 21/06 – Odločba US,  z dne 26.02.2007) 
je Občinski svet Občine Apače, na 3. redni seji, dne 27.3. 2019, obravnaval in sprejel Letno poročilo o izvajanju LEK-a v 
Občini Apače za leti 2017 in 2018. 
 
Župan z zahvalo zaključil sejo.  
 
Zaključeno ob :    20. 30 uri 
 
 
 
            Zapisala:  
  mag. Severin Sobočan, l.r.      SEJO VODIL ŽUPAN OBČINE APAČE 
 direktorica občinske uprave           dr. Andrej Steyer, l.r. 
                                   
                                                                                                                                                              
  


